Выборы депутатов Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ
16.06.2023

№3/11
О порядке открытия, ведения и закрытия специальных  избирательных счетов.
В соответствии с Постановлением избирательной комиссии Кемеровской области –Кузбасса от 20 июня 2022г. №17/122-7,  территориальная избирательная комиссия     Осинниковского городского округа

решила:

1. Утвердить Инструкцию о порядке формирования и расходовании денежных средств избирательных фондов кандидатов  при проведении   выборов депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва.

2. Утвердить Порядок открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении   выборов депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа седьмого созыва.

Председатель ТИК
Осинниковского городского округа

О.А. Упорова

Секретарь   ТИК
Осинниковского городского округа

Л.Н. Носова